

مریم رجوی: مردم ایران «جمعه خونین»  
کوی دانشگاه تهران را از یاد نخواهند برد

رئیس جمهور برگزیده مقاومت از همه دانشجویان و دانشگاهیان و فرهنگیان و محصلین در سراسر کشور خواست  
با برگزاری مراسم یادبود و بزرگداشت، بر اعتراضهای خود بیفزایند و نگذارند  
خامنه‌ای و خاتمی خود را در برده و خونهای بر زمین ریخته را پایمال سازند.

خانم مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده مقاومت ایران در پیامی خطاب به مردم ایران و بویژه به دانشجویان و دانشگاهیان ایران ضمن ابراز  
همدردی با قربانیان حمله خونین پاسداران و چماقداران رژیم آخوندی و تسلیت به خانواده‌های داغدار، به دانشجویان آزاده و شریفی که در  
برابر استبداد خونریز مذهبی ایستادگی نمودند درود فرستاد و مقاومت قهرمانانه آنان را ستود.

خانم رجوی گفت: رژیم جنایت‌پیشه آخوندی که با حمله و حشیانه به تظاهرات دانشجویان چند دانشجو را به فجیع‌ترین شکل به شهادت رسانده و  
شمار زیادی را مجروح و بسیاری را هم به اسارت برد، باید بداند که مردم و مقاومت ایران این جنایت سبعانه و خاطره «جمعه خونین» کوی دانشگاه  
تهران را در عداد دیگر وحشی‌گریهای این رژیم هرگز از یاد نخواهند برد. اما دجالان حاکم خوب است تجربه شاه را نصب العین قرار دهند و  
بدانند که سرکوب مردم و ضرب و شتم و کشتار دانشجویان رژیم رو به سقوطشان را از سرنگونی محتوم نجات نخواهد داد.

خانم رجوی گفت: شرح صحنه‌های هجوم و ایلغار تبهکارانه نیروهای انتظامی و پاسداران و مأموران اطلاعات رژیم آخوندی به خوابگاه  
دانشجویان برآستی که وجدان هر انسانی را تکان می‌دهد. جنایتکاران به دستور سردمداران رژیم از هیچ جنایتی فروگذار نکردند. ناتوانستند با  
سر نیزه و پنجه‌بکس و کابل دانشجویان را مضروب و مجروح کردند. آنها را هدف گلوله قرار دادند یا از بالای ساختمانها به پائین پرتاب کردند و به هر  
آنچه نمادی از علم و آگاهی است، هجوم بردند و ویران نمودند.

رئیس جمهور برگزیده مقاومت گفت: سرکوب و کشتار دانشجویان آزاده توسط ارگانهای سرکوبگر رژیم، یک بار دیگر ماهیت شعارها و دعاوی  
آخوند خاتمی در مورد آزادی و قانونمداری و جامعه مدنی را آشکار کرد. آری این است ترجمه عملی آزادی از زاویه حفظ نظام.  
اکنون آخوند خاتمی باید در مقام رئیس شورای عالی امنیت رژیم، صراحتاً به معرفی آمران و عاملان کشتار دانشجویان بیگناه بپردازد و با ذکر اسم  
و منصب بر محاکمه علنی و مجازات آنان پای فشارد. یعنی نباید گذاشت مانند پرونده قتل‌های سیاسی، به لوٹ کردن و رفع و رجوع این جنایت  
بزرگ مبادرت کند. به همین مناسبت همچنانکه رهبر مقاومت در خواست کرده است، اعزام یک هیئت تحقیق بین‌المللی از سوی ملل متحد بسیار  
ضروری است.

رئیس جمهور برگزیده مقاومت با اشاره به درگیریهای پاسداران و مزدوران اطلاعات رژیم در روزهای اخیر با مردم آزاده لنگرود (در جریان  
مسابقه فوتبال) و کشاورزان به جان آمده شهر آستانه (که بخاطر کم‌آبی شدید اقدام به راهپیمایی کرده بودند) و بادست فروشان سنج (در میدان  
انقلاب این شهر) و همچنین با اشاره به دستگیری و ضرب و جرح حدود ۲۰۰ تن از دانش‌آموزان شهر سلماس (که به پخش دست‌نوشته‌هایی در  
حمایت از سازمان مجاهدین خلق ایران اقدام کرده بودند) خاطر نشان نمود:

پایان دادن به جنایات مستمر این رژیم و استقرار آزادی و حاکمیت مردمی تنها با سرنگونی رژیم آخوندی با حمایت مردم ایران به انکاء ارتش  
آزادبخش ملی محقق خواهد شد.

خانم رجوی در پایان از همه دانشجویان و دانشگاهیان و فرهنگیان و محصلین در سراسر کشور خواست در همه جا با برگزاری مراسم یادبود و  
بزرگداشت، بر ابعاد اعتراضهای حقه خود بیفزایند و نگذارند خامنه‌ای و خاتمی خود را در برده و خونهای بر زمین ریخته را پایمال سازند.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران ۱۹ تیر ۷۸ (۱۰ ژوئیه ۱۹۹۹)